
Informacje dotyczące Pani Agnieszki Dziki - członka Rady 
Nadzorczej, o których mowa w § 10 Rozporządzenia Ministra 

Finansów z dnia 29 marca 2018 roku w sprawie informacji 

bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów 
papierów wartościowych oraz warunków uznawania za 

równoważne informacji wymaganych przepisami prawa państwa 
nie będącego państwem członkowskim 
 

L.p. Informacje 

1. Data powołania osoby zarządzającej lub nadzorującej 
 25 czerwca 2026 r. 

2.  Imię i nazwisko powołanej osoby zarządzającej lub 
nadzorującej 

Agnieszka Dziki 

3.  Wskazanie funkcji powierzonej w przedsiębiorstwie emitenta 
Członek Rady Nadzorczej. 

4. Posiadane wykształcenie, kwalifikacje i zajmowane 
wcześniej stanowiska, wraz z opisem przebiegu pracy 

zawodowej   
 Agnieszka Dziki w ramach praktyki zawodowej specjalizuje się w 

prawie medycznym, w szczególności w zakresie obsługi prawnej 
podmiotów leczniczych, a także w prawie spółek handlowych i 

prawie gospodarczym. W latach 2007-2011 pracowała w Urzędzie 

Miasta Łodzi, a następnie w Instytucji Kultury „EC1 Łódź-Miasto 
Kultury”, koordynując prace związane z projektem Nowe Centrum 

Łodzi. Była odpowiedzialna za współpracę z zagranicą, utrzymywanie 
i rozwijanie kontaktów międzynarodowych, współpracę z władzami 

państwowymi, samorządowymi, organizacjami pozarządowymi, a 
także za strategiczne doradztwo w ramach planowania i realizacji 

projektów, w tym za kojarzenie partnerów dla realizacji wspólnych 
przedsięwzięć. Agnieszka Dziki prowadzi działalność gospodarcza pn. 

„KANCELARIA ADWOKACKA ADWOKAT AGNIESZKA DZIKI”, jest 
wspólnikiem „Profesor Dziki Clinic” Łukasz Dziki, Agnieszka Dziki 

sp.j. Agnieszka Dziki jest absolwentką Wydziału Prawa i 
Administracji na Uniwersytecie Łódzkim. Ukończyła aplikację 

adwokacką przy Okręgowej Radzie Adwokackiej w Łodzi. 

5.  Wskazanie innej działalności wykonywanej poza 
przedsiębiorstwem emitenta, z oceną, czy jest w stosunku do 

działalności wykonywanej w przedsiębiorstwie emitenta 
konkurencyjna, oraz wskazaniem, czy osoba ta uczestniczy w 

spółce konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, spółki 
osobowej, spółki kapitałowej lub uczestniczy w 

konkurencyjnej osobie prawnej jako członek jej organu 
Działalność gospodarcza pn. „KANCELARIA ADWOKACKA ADWOKAT 

AGNIESZKA DZIKI”, wspólnik - „Profesor Dziki Clinic” Łukasz Dziki, 
Agnieszka Dziki sp.j.  

 



Wskazane działalności nie są konkurencyjnymi w stosunku do 
działalności prowadzonej przez spółkę Pharmena S.A. 

6. Informacja o wpisie powołanej osoby zarządzającej lub 

nadzorującej, zamieszczonym w Rejestrze Dłużników 
Niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy o KRS. 

Nie figuruje.  
 
 
 


